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INFORMATORI NR 26 SUPERLIGA U14


Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e Superliges U14 (M),xhiroja e  XXVI zhvilluar me 06/07.05.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:


MARIGONA HILL PRISHTINA – PEJA                                       20 – 0 
Neni 47.9. Nëse ekipi nuk paraqitet pa arsye për zhvillimin e ndeshjes, ndeshjen e humb me rezultat 20:0 dhe nuk merr asnjë pikë
 
TREPCA – M JUNIOR PRISHTINA                                            97 – 62 
Gjyqtari 1:  Arian Thaqi
Gjyqtari 2:  Virtyt Hajrizi
Vezhguesi: Arta Mustafa  
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte


PEJA DT – VUSHTRRIA BASKET                                                    
Gjyqtari kryesor: Jeta Zeka 
Gjyqtari 1:  Melita Luci  
Vezhguesi:  Hajredin Zeka 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte













M- BASHKIMI – JUNIOR 06                                                    61 – 50 
Gjyqtari kryesor: Almir Kryeziu     
Gjyqtari 1:  Amar Haliti  
Vezhguesi:  Urim Hasani  
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte


ISTOGU – pushon 
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